附件1：

兰州交通大学博文学院
教育教学综合研究项目
结项申请书

项 目 编 号：
项 目 类 别：
项 目 名 称：
负   责  人：
填 表 日 期：        年      月      日

声     明

本项目的研究成果不存在知识产权争议（包括参加项目的人员以及人员的排序），特此声明。

项目负责人（签章）

年   月   日

1、 基本情况

	项目名称

	项目批准号

	负责人姓名

	职称

	所在部门

	项目组成员

	项目起止时间

	最终成果的

支撑形式
	论文/教材/著作/专利/应用证明/相关获奖/研究报告/其他

	序号
	名称
	形式
	署名
	刊物、年期或出版社和出版日期或获奖证书颁发单位、日期

二、研究过程简述
	内容提示：研究内容的具体执行情况（包括各研究阶段对应的研究重点，开展的研究活动，取得的阶段研究成果成果）

 三、研究总报告简介
	内容提示：研究的基本观点和主要结论；研究的方法、主要创新和价值；研究中存在的问题；今后的研究设想。

四、项目负责人所在部门意见
	负责人（签名） ：                                     （公章）

 年     月     日

五、专家评审意见

	负责人（签名） ：

                                                     年     月     日

六、学院审批意见

	负责人（签名） ：
（公章）
                                       年     月     日

PAGE
3